江苏省互联网协会文件
苏互协〔2021〕7号

关于江苏省互联网协会区块链标准化技术委员会

更名的公告

为进一步规范推进江苏省互联网技术标准化工作，完善标准制定

和管理体系，更好服务行业团体标准制定需求，促进江苏省互联网领

域标准化体系建设更完整、更全面。经江苏省互联网协会研究决定，

现将 2020 年 9月 15 日成立的“江苏省互联网协会区块链标准化技术

委员会”更名为“江苏省互联网协会标准化技术委员会”，将标准化

技术委员会的服务范围从原本区块链相关扩大为围绕 5G、区块链、

工业互联网、大数据、物联网、边缘计算等互联网产业生态。标准化

技术委员会原组织架构延续，根据立项的团体标准评审需要增加专家

和评审委员。

江苏省互联网协会

2021 年 6 月 2日